
 

 

 

Uchwała Nr 30/2014 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 marca 2014 r.  

zmieniająca Uchwałę nr 28/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie Regulaminu 

Studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 161 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 lipca 2011 r. w sprawie warunków, jakim muszą 
odpowiadać postanowienia regulaminu studiów w uczelniach (Dz. U. z 2011 r. Nr 160, poz. 

958) oraz § 28 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie - uchwala się, co następuje: 

§1 

Do Regulaminu Studiów w UKSW, uchwalonego Uchwałą Nr 28/2012 z dnia 26 kwietnia 

2012 r. zmienionego Uchwałą Nr 108/2012 i Uchwałą nr 70/2013, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Student otrzymuje legitymację studencką oraz na swój wniosek indeks. 

Dokumenty te wydawane są odpłatnie. Wysokość opłat określają odrębne przepisy.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Indeks, począwszy od roku akademickiego 2014/2015, jest tylko dokumentem 

obrazującym przebieg studiów, pozostaje własnością studenta i nie należy do 

dokumentacji  służącej do rozliczenia poszczególnych lat studiów, z uwzględnieniem 

ust. 4a.”, 

c) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Na wszystkich kierunkach prowadzonych na Wydziale Teologicznym indeks jest 

dokumentem służącym do rozliczania poszczególnych lat studiów. Każdy student 

kierunku studiów na tym Wydziale otrzymuje indeks.”, 

d) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Uniwersytet zapewnia studentowi dostęp do dokumentacji przebiegu studiów 

prowadzonej w formie elektronicznej poprzez system USOSweb.”; 

2) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opiekunów poszczególnych lat studiów lub kierunków studiów oraz grup 

studenckich zrzeszonych w kołach naukowych powołuje Dziekan, w trybie 

określonym w Statucie.”; 

3) w § 13:  

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W Uniwersytecie mogą być prowadzone indywidualne studia międzyobszarowe 

obejmujące co najmniej dwa obszary kształcenia i prowadzące do uzyskania dyplomu 



co najmniej na jednym kierunku studiów. Rada utworzonej przez Senat 

międzywydziałowej jednostki organizacyjnej Uczelni określa plany studiów i 

programy kształcenia oraz sposób prowadzenia dokumentacji przebiegu studiów. Radę 
powołuje Rektor po zasięgnięciu opinii Senatu.”; 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Plan studiów jest harmonogramem realizacji przedmiotów ujętych w programie 

kształcenia. Program kształcenia i plan studiów są udostępniane na stronie 

internetowej wydziału.”, 

c) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Rozkład oraz obsadę zajęć określa plan zajęć.”, 

d) ust. 7. otrzymuje brzmienie: 

„7. Plan  zajęć, zatwierdzony przez Dziekana, jest podawany do wiadomości 

studentów najpóźniej na 14 dni przed rozpoczęciem semestru.”; 

4) w § 23: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zaliczenia przedmiotu dokonuje się poprzez wpisanie do protokołu przedmiotu w 

systemie USOSweb i o ile jest wymagana, karty okresowych osiągnięć studenta oceny 

według skali ocen określonej w § 27 ust 1, a także indeksu studenta na Wydziale 

Teologicznym albo na wniosek studenta do jego indeksu na pozostałych wydziałach.”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Zaliczenia zajęć niekończących się zaliczeniem na ocenę dokonuje się poprzez 

wpisanie „zal" do protokołu przedmiotu w systemie USOSweb i o ile jest wymagana, 

karty okresowych osiągnięć studenta, a także indeksu studenta  na Wydziale 

Teologicznym albo na wniosek studenta do jego indeksu na pozostałych wydziałach.”, 

c) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Ocena pozytywna wpisana do protokołu zaliczenia przedmiotu jest oceną 

ostateczną. W przypadku rozbieżności ocen w protokole zaliczenia przedmiotu i 

karcie okresowych osiągnięć studenta wydanej studentowi, przyjmuje się jako 

prawidłową ocenę wpisaną do protokołu zaliczenia przedmiotu.”; 

5) w § 25: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Student ma prawo przystąpić do egzaminu w dowolnym terminie przed sesją, o ile 

taki termin został wyznaczony przez egzaminatora i student uzyskał zaliczenia zajęć 

(wpisy) warunkujące przystąpienie do tego egzaminu. Egzaminator ma prawo 

uzależnić przystąpienie do egzaminu przed sesją także od innych, dodatkowych 

warunków, które zostały określone w karcie przedmiotu.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Egzaminator może uzależnić dopuszczenie studenta do egzaminu od okazania 

indeksu studenta na kierunku prowadzonym na Wydziale Teologicznym, karty 

okresowych osiągnięć, o ile została studentowi wydana w formie papierowej, a w 



uzasadnionych przypadkach także dokumentu ze zdjęciem potwierdzającego 

tożsamość studenta (w szczególności: legitymacji studenckiej, dowodu osobistego, 

paszportu, prawa jazdy).”; 

6) § 28 otrzymuje brzmienie: 

„§ 28. Średnią z każdego etapu (semestru, roku, całości) studiów oblicza się jako średnią 

arytmetyczną ze wszystkich ocen wpisanych, zgodnie z odniesionym do tego etapu 

programem studiów, do protokołów przedmiotu.”; 

7) w § 34 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Decyzje w sprawie udzielenia urlopu przechowuje się w teczce studenta, a na 

Wydziale Teologicznym  odnotowuje także w indeksie.”; 

8) § 35 otrzymuje brzmienie: 

„§ 35. Student powracający z urlopu ma obowiązek przystąpienia do egzaminów w 

najbliższej sesji egzaminacyjnej zgodnie z jej harmonogramem.”; 

9) w § 37 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Nagroda, o której mowa w ust. 1, może być przyznawana raz lub dwa razy do roku.”; 

10) w § 41 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Temat pracy magisterskiej powinien być ustalony nie później niż do końca 

przedostatniego semestru studiów. Rada Wydziału może określić wcześniejszy termin 

ustalenia tematu pracy magisterskiej. Przy ustaleniu tematu powinny być brane pod uwagę 
zainteresowania studenta, a także możliwości wykonania danej pracy.”; 

11) w § 42 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jeżeli oceny wystawione przez promotora oraz recenzenta lub recenzentów nie 

pokrywają się, do protokołu, o którym mowa w § 49 ust. 6, wpisuje się wszystkie te 

oceny.”. 

12) w Załączniku do Regulaminu Studiów Karta obiegowa studenta  wyrazy                            

„6. Jednostka odpowiedzialna za płatności” zastępuje się wyrazami „6. Kwestura”. 

 

§2 

Tekst jednolity Regulaminu Studiów w UKSW stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą z początkiem roku                     

akademickiego 2014/2015. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


